



Hej Golfvänner.

Enligt SMHI har våren kommit och förhoppningsvis går det snabbt så att vi kan börja att spela golf på sommargreener igen. Rangen öppnade redan den 8 mars, härligt! Håll koll på hemsidan där info kommer om öppnande.

Även i år får vi lite förändringar på personalsidan, Siv Karlsson blev erbjuden ett heltidsjobb i höstas och kunde inte tacka nej till det. Vi har anställt en tjej som heter Anna Van Der Gaast som bor i Lanna. Hon har redan börjat att jobba ihop med Siv och har även varit på kurs i Växjö för att lära sig GIT. Vi hälsar Anna välkommen till Lanna Golfklubb. Samtidigt vill vi tacka Siv för det fina arbete hon gjort och på sättet hon ställt upp och hjälpt Anna i introduktionen för kanslistjobbet.

Under 2023 har klubben installerat solcellspaneler på vår verkstad. En investering på 430,000. Bidrag på 275 000, från Värnamo Kommun och RF. Resterande har vi finansierat med egna medel. Vi hoppas med denna investering minska vårt elberoende rejält.

VIKTIGT.

Vi har märkt att vissa av våra utskick, nyhetsbrev, fakturor mm. hamnar i skräpposten hos mottagaren. För att undvika detta så lägg upp Lannagolfklubb@gmail.com i era kontakter så får ni all information.

Medlemsavgifter:

Vi behåller samma medlemsavgifter som förra året. I mitten av januari skickade vi ut fakturor på medlemsavgiften. Vi ser att en del inte betalat och vill därför kolla så att du säkert fått fakturan. Har du inte fått någon faktura så hör av dig till oss på telefon 0370-83 338 (kansli) eller per mail till lannagolfklubb@gmail.com så fixar vi en kopia. Det är ju snart dags att öppna banan och då **måste** medlemsavgiften vara betald för att man ska få spela. Viktigt att ni betalar till angivet bg.nr. 5743-1470 och anger OCR nummer vid betalning. Underlättar för oss i bokföringen.

Lotteri.

Som vanligt anordnar vi ett lotteri om 400 lotter à 100 kr och behöver din hjälp att sälja. Sälj till vänner, bekanta eller arbetskamrater. Kontakta kansliet så får du lotter där. Gör vi det tillsammans går det lättare och du gör klubben en stor tjänst.

Onsdagsgolfen

Startar 17 april med finalen den 22:a september.

Gubbsvingen

Gubbsvingen börjar samma datum som onsdagsgolfen 17 april och alla som är födda 1964 eller tidigare är välkomna. Separat inbjudan kommer till berörda. Nytt för i år är att man får spela på hcp. upp till 54,0. Gäller endast gubbsvingen.



Säsongsträning Reftele/Lanna 2024.

Säsongsträningen fortsätter som förra året. Det blir träning varvat mellan Reftele GK och Lanna GK. Kursstarten är den 23 april för förmiddagsgrupperna och den 29 april för kvällsgrupperna. Det finns fortfarande platser kvar.

Vi lanserar också några nya kurser som består av endast ett tillfälle med olika inriktningar. Allt från att slå längre till att bli bättre på att läsa greener. Vi erbjuder också fler möjligheter till privatlektioner.

Det kommer finnas många lektionsblock där det finns tillfällen att boka sina lektioner.

Genom att delta ökar du chansen att förbättra ditt golfspel.

Självklart har vi också juniorträning.

Hjälp oss att rekrytera medlemmar till klubben. Vi har nybörjarkurser/Grönt kort under säsongen.

De första kurserna startar redan i början av maj.

Se hemsidan christophersvarvargolf.com för kommande kurser och lektionsblock.

Om du vill komma igång med lektioner redan idag går det att ta lektioner på Strandtorp GK.

Anmäl dig till Säsongsträning 2024 och boka din plats redan idag.

Gå in på [Anmälan Reftele/Lanna - CHRISTOPHER SVARVAR GOLF](#) så finns all information där.

Lite information från våra olika kommittéer.

Tävlingskommittén.

Tävlingsprogrammet är nu spikade för år 2024. Det blir inga större förändringar mot tidigare år, men vi får hoppas att vi har fått bättre väder än i fjol så att vi inte tvingas ställa in något.

Så här ser det ut:

Städtävling preliminärt den 14 april (om vi städar 13 april, banchefen har sista ordet)

Elajo Scramble 4 maj

ICA Greensome 15 juni

Midsommargolf 21 juni

Klubbmästerskapen 10-11 aug.

Revisorsgruppens Foursome 17 aug

Smålandserien H60 1 sept

Grannfejden Reftele GK - Lanna GK 7 sept

Zinkteknik Challenge 14 sept

Onsdagsfinalen 22 sept.

Onsdagsgolven o Gubbsvingen drar igång onsdagen den 17 april

Vi kommer även att arrangera Baby Björns Matchspel den tävlingen drar vi igång i maj och ska vara klar till den 22 september då priset skall delas ut.

Utbildningskommittén.

All utbildning kommer att skötas av Christopher Svarvar Golf enligt information ovan.

Uppmana vänner och bekanta att anmäla sig till grönt kort kurs. Gå in på länken

<http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html> för att göra anmälan till kursen.



Juniorkommittén.

Samarbetet med Reftete GK fortsätter och vi har träningen tillsammans. Varannan vecka på resp. klubb. Start den 5:e maj och därefter den 12/5, 19/5, 26/5, 2/6, 9/6, 16/6 under våren samt 11/8, 18/8, 25/8 och avslutning med tävlingen Kauko Open den 31/8. All information om grupper, tider mm. kommer att finnas på vår hemsida och utskick kommer att ske till berörda juniorer. Programmet för hösten fastställs senare så håll utkik på vår hemsida.

Ingen kostnad för träningen utöver medlemskap i Lanna GK.

Fria bollkort samt att du får spela både i Reftete och Lanna utan extra kostnad.

Anmälan ska ske till e-postadressen nedan.

Juniorer som inte är medlemmar ska teckna medlemskap i Lanna GK.

Anmälan till kansliet: lannagolfklubb@gmail.com

Mer information om träningen kan du få av någon i juniorkommittén:
Magnus Hägg 070-34 95 002, eller William Pettersson 070-85 697 66.

Sponsorkommittén

Våra sponsorer med Zinkteknik och BabyBjörn i spetsen, har på ett imponerande sätt ställt upp i år igen för att stötta vår lilla golfklubb.

I skrivande stund har vi ca 70 sponsorer. Ett par har av olika anledningar hoppat av, men i gengäld har vi fått in någon ny, och mer kan komma. Har du några tips på ytterligare nya sponsorer är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. Våra sponsorer är "guld värda" för att vi ska kunna utveckla vår verksamhet så att vi kan bli en bättre och attraktivare golfklubb.

Vi säljer Golfhäftet för 2024 (595 kr.) vilket betyder att du redan efter 2-3 golfrundor sparar pengar. När du köper via klubben ger det oss också en liten extra intäkt.

Vi återkommer med datum och tid för vår årliga Sponsorstävling.

Vi vill slå ett lite extra slag för de pikétröjor som vi tog fram i slutet av förra säsongen. De kommer att kosta 425 kr. och finns i både herr och dam modell. Det hänger olika storlekar i klubbstugan så att du kan kolla och prova dessa. Köp tröjan och visa stolt upp din hemmaklubb när du spelar.



Damkommittén.

Vi planerar att som vanligt anordna 5 st. tävlingar under säsongen samt en avslutande resa i september. Tävlingsdag blir tisdagar och inbjudan på mail kommer att skickas till samtliga damer inför varje tävling. Vi ser gärna att fler av våra medlemmar träffas och spelar tillsammans. Vi spelar en runda på nio hål och därefter samlas vi i klubbstugan för fika och prisutdelning. Det blir vinst för bästa prestationer och dessutom lottas några priser ut också. Tävlingsprogram kommer att finnas på hemsidan inom kort.

Tveka inte, kom och bli en del av gemenskapen inom Lanna GK.

/Damkommittén - Ann. Bodil och Birgitta

Ekonomikommittén

Bokslutet för 2023 är färdigställt. Vi lämnar ett år bakom oss med bra och positivt resultat samt god likviditet och god kontroll över våra kostnader. Vi har en framåtlutande syn på 2024, även om vi budgeterar med att några medlemmar lämnar oss så ser det budgetmässigt ut som att det nya året också kan bli bra förutsatt att vädret är med oss. Med vår goda ekonomi och med vår hårt arbetande styrelseordförande i spetsen går vi in i ett mycket spännande år under vilket vi kommer ha vår nya solcellsanläggning och nya robotgräsklippare i full drift.

Vi visar verkligen på utvecklingsanda och vilja. Det osar framtidshopp!

Nu ser vi fram emot en lång och härlig golfsäsongen!"

Bankommittén

Greenerna ser ut att ha klarat den snörika vintern bra. Inget snömögel. Torvdress (blandning av torv och sand) ska läggas på greenerna för att skydda mot frost och stark sol. I vinter har skog avverkat utmed hål 8 mot kanalen. Gallring har utförts vid hål 5. Banarbetarna började sin arbetssäsong den 4 mars.

Vi har leasat tre automovers för att spara mantimmar, minska förbrukning av drivmedel och medverka till en bättre miljö.

Den första roboten ska installeras 2 april. Innan dess ska två stolpar sättas upp på hål 5 och 8, som referenspunkter. Förberedelse pågår för laddstationer till robotarna, som ska placeras en vid drivingrangehuset samt vid hål 4 och 5.

Efterlysning:

Finns det någon som har cementplattor storlek 50x50 cm som ligger och skräpar??

Mottages i så fall tacksamt. Meddela banchefen eller banarbetarna.

Med hopp om en God, Glad och Givande Golfsommar.





Vårmötet kommer att hållas tisdagen den 9 april kl. 19.00

Vår traditionella **Städdag** kommer preliminärt att gå av stapeln den 13:e april.

Håll utkik på hemsidan om ev. ändring

Vi samlas som vanligt klockan nio (9).

Medtag eget fika med tilltugg som vanligt, så bjuder klubben på lite förtäring och dricka efter avslutat dagsverke.

Denna information gäller som kallelse till vårmötet.

Dagordning kommer att läggas ut på vår hemsida i god tid före mötet.

Lanan GK's verksamhetsidé:

Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att träna, spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee utifrån vars och ens förutsättningar och mål.

Lanna GK's värdegrunder:

Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt

- *Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som utvecklas, växer och är lättillgänglig.*
- *Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd skapar vi en god gemenskap.*
- *Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.*